
Orario
Sett. CO CT PC PM Parziale Progr. Parziali Settore Parziale Settore 1° Vett.

1 TENUTA LUISA 0,00 17:01

1   Moraro 1 0,030 2,840 0:00:06 18,00

2   Moraro 2 0,030 2,870 0:00:05 21,60

3   Moraro 3 0,040 2,910 0:00:06 24,00

4   Boatina 1 5,360 8,270 0:08:40 37,11

5   Cormons 1 0,030 8,300 0:00:06 18,00

6   Cormons 2 0,030 8,330 0:00:06 18,00

7   Cormons 3 0,040 8,370 0:00:05 28,80

8   Cormons 4 5,580 13,950 0:09:30 35,24

9   Novali 1 0,030 13,980 0:00:07 15,43

10   Novali 2 0,040 14,020 0:00:06 24,00

11   Novali 3 0,030 14,050 0:00:05 21,60

12   Collio 1 11,280 25,330 0:16:56 39,97

13   Scriò 1 0,030 25,360 0:00:06 18,00

14   Scriò 2 0,040 25,400 0:00:07 20,57

15   Scriò 3 0,030 25,430 0:00:06 18,00

16    Dolegna 1 8,800 34,230 0:13:30 39,11

17   Novacuzzo 1 0,030 34,260 0:00:06 18,00

18   Novacuzzo 2 0,040 34,300 0:00:07 20,57

19   Novacuzzo 3 0,030 34,330 0:00:06 18,00

20   Mulinvecio 1 15,350 49,680 0:23:30 39,19

2 PONTE DEL CALVARIO 77,290 19:00

1

2:00 25,91

Colli Goriziani Historic 2024
Gorizia - 27-28 aprile 2024

TAPPA 1 - sabato 27 aprile 2024

Distanze Tempi imposti MediaControlli
Località



Orario

Sett. CO CT PC PM Parziale Progr. Parziali Settore Parziale Settore 1° Vett.

3 GORIZIA 0,00 09:31

21   Calvario 1 0,050 15,360 0:00:08 22,50

22   Calvario 2 0,050 15,410 0:00:08 22,50

23   Calvario 3 1,050 16,460 0:02:14 28,21

24   Calvario 4 0,050 16,510 0:00:08 22,50

25   Calvario 5 0,050 16,560 0:00:07 25,71

26   Calvario 6 0,550 17,110 0:01:31 21,76

27   Calvario 7 0,050 17,160 0:00:08 22,50

28   Calvario 8 0,050 17,210 0:00:07 25,71

29   Calvario 9 0,800 18,010 0:02:20 20,57

30   Calvario 10 0,050 18,060 0:00:07 25,71

31   Calvario 11 0,050 18,110 0:00:08 22,50

32   Marcotini 1 0,050 34,400 0:00:07 25,71

33   Marcotini 2 0,050 34,450 0:00:08 22,50

34   Marcotini 3 1,000 35,450 0:01:45 34,29

35   Marcotini 4 0,050 35,500 0:00:07 25,71

36   Marcotini 5 0,050 35,550 0:00:07 25,71

4 VILLANOVA 47,730 11:00

5 VILLANOVA 0,000 11:31

37   Calvario 12 0,050 8,960 0:00:08 22,50

38   Calvario 13 0,050 9,010 0:00:07 25,71

39   Calvario 14 0,800 9,810 0:02:25 19,86

40   Calvario 15 0,050 9,860 0:00:07 25,71

41   Calvario 16 0,050 9,910 0:00:08 22,50

42   Calvario 17 0,550 10,460 0:01:38 20,20

43   Calvario 18 0,050 10,510 0:00:08 22,50

44   Calvario 19 0,050 10,560 0:00:09 20,00

45   Calvario 20 1,050 11,610 0:02:18 27,39

46   Calvario 21 0,050 11,660 0:00:07 25,71

47   Calvario 22 0,050 11,710 0:00:07 25,71

48   Capriva 1 0,050 24,850 0:00:08 22,50

49   Capriva 2 0,040 24,890 0:00:08 18,00

50   Capriva 3 0,260 25,150 0:00:33 28,36

51   Capriva 4 0,050 25,200 0:00:08 22,50

52   Capriva 5 0,040 25,240 0:00:07 20,57

6 VENCO' 38,870 13:00

TAPPA 2 - domenica 28 aprile 2024

Controlli
Località

1:30 25,91

2

31,821:30

Distanze

3

Tempi imposti Media


